
SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 

                                     SERVIZIO POLIZIA STRADALE
Protocollo nr.         /PS 

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n°     97/PS/19

Oggetto:    istituzione senso unico  in Via Vicinale  Casa D’Agostino dalle ore 7.30 -9,30 / 12,30

                  -14,30    escluso sabato e festivi, da angolo Via Spazzilli all’ incrocio  strada di servizio

                   ai piedi  dell’Asse Mediano .

IL DIRIGENTE

-Visto l’Ordinanza sindacale n. 70 del 10.09.2019, relativa all’occupazione temporanea di urgenza

dei beni immobili ubicati in Via Vicinale Case D’Agostino di cui al foglio 1839-1832-1714-1720  ;

-Considerato il permanere dello stato di interruzione della viabilità ordinaria in Via Bartolo Longo e

Via Vicinale Case D’Agostino, a causa del collasso del collettore fognario di Via S.Caterina da

Siena;

-Rilevata l’Esigenza tecnica di istituire il senso unico di marcia nella fascia d’orario 7.30- 9,30/

12,30/14,30 in Via Vicinale casa D’Agostino dall’incrocio con Via Spazzilli  all’incrocio con la

strada di servizio ai piedi dell’Asse Mediano di proprietà della SMA Campania, per consentire il

regolare deflusso veicolare durante l’orario scolastico; 

-Preso atto che l’apertura dei cancelli  sarà effettuata dal personale LSU del Comando di Polizia

Municipale,  mentre  la  chiusura  da personale  LSU in forza  presso la  casa   Comunale  come da

disposizione del 12,09,2019;

-Vista la competenza in virtù del decreto sindacale n. 84 del 10.04.2019, con cui lo scrivente è stato

nominato Dirigente del Settore;

- Visto gli artt. 5 e 7 del D.Lgs 285 del 30.04.1992 ( nuovo codice della strada) e s.m.i.;

- Visto gli artt. 30 e 31 dl DPR n. 495 del 16.12.1992( Regolamento di esecuzione del C.d.S);

- Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000 , contenente disposizioni sulle competenze del Dirigente;

REVOCA 

Quanto  previsto  nell’  ordinanza  n.  9/PS/19  che  è  integralmente  sostituita  dal  presente

provvedimento

ORDINA

Che dal giorno 11 settembre 2019 al 30 giugno 2019, venga istituito il senso unico di marcia

nella fascia d’orario 7.30-9,30  /  12,30-14,30, escluso sabato e festivi,   in Via Vicinale casa

D’Agostino  dall’incrocio  con  Via  Spazzilli  all’incrocio  con  la  strada  di  servizio  ai  piedi

dell’Asse  Mediano di  proprietà  della  SMA Campania,  per  consentire  il  regolare  deflusso

veicolare durante l’orario scolastico; 

DISPONE

Che l’apertura  dei  cancelli  avvenga alle  ore 7,30 ad opera del  personale LSU in forza  al

Comando di Polizia Municipale , mentre la chiusura alle ore 14,30 ad opera del personale

LSU  assegnato alla Casa Comunale.

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Che la  presente  ordinanza  sia  resa  pubblica  mediante affissione  all’Albo Pretorio  del  Comune,

tramite il sito internet www. comune.giugliano.na.it

Dagli Uffici della Polizia Municipale, addì  16.09.2019

       Il Responsabile del Servizio                                                                        Il Dirigente   

        Ten.AriannaCastellone                                                                         Dr. Salvatore Petirro      


		2019-09-16T13:59:51+0100
	Petirro Salvatore




